Edición de programas informáticos (software)

País Destino: El Salvador

Dirección: EL REFUGIO

N° Código Cant. Unidad Descripción
Precio

Unitario

Descuento

por Item

Otros

Montos No

Afectos

Ventas

Afectas

1 110 2 Unidad Camisas $884.96 $0.00 $0.00 $1,769.92

Valor en letras: MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE DÓLARES 92/100 USD

Descripción Incoterms:

EXTENSIÓN

Suma Total de Operaciones

Suma Total de Operaciones: $1,769.92

Seguro: $0.00

Flete: $0.00

Monto Total de la Operacion: $1,769.92

Total Otros Montos No Afectos: $0.00

Total General: $1,769.92